
Inbjudan
Götalandsmästerskapen

16-18 augusti 2024

Helgen den 16-18 augusti är det äntligen dags att åka till Gotland och delta på årets
Götalandsmästerskap! För alla västgötaungdomar mellan 13 och 20 år. Först är det sprint på
fredagen och därefter långdistans för 13-16 och medeldistans för 17-20 på lördagen. Helgen
avslutas med distriktsstafett på söndagen.

Resa och boende
Boende och mat arrangeras av arrangören och är på hårt underlag. Gemensam bussresa
som startar i Västergötland preliminärt senast kl 05.00 på fredagsmorgonen och avslutas
natten söndag-måndag när vi är åter till distriktet. Exakta tider kommer senare men räkna
med mycket tidig avresa samt hemkomst mitt i natten.

Anmälan
Anmälan senast söndag 23 juni kl: 23.59 på Eventor via denna länk. En anmälan som vi
ledare sedan utgår ifrån när vi bokar resa, boende och mat. Var god anmäl specialkost, ev
önskad storlek på lånad VOF tävlingströja samt övrig viktig information när ni anmäler. Alla
anmäler sig själva till fredagens och lördagens individuella tävlingar. Vi ledare anmäler lag till
stafetten. I och med anmälan godkänner deltagaren nedanstående regler.

Kostnad
Ca 2150 kronor för hela helgen. Kostnad för mat på ditresan och hemresan kan tillkomma.

Mer information
Vi ledare kommer skapa en SMS-grupp med de anmälda ungdomarna inför resan. I den
kommer Rese PM med tider och annan viktig information ut.

Regler
❖ Alla deltagare ska inneha orienteringstekniskt kunnande på orange/violett nivå (beroende på

ålder)
❖ Alla deltagare ska visa respekt inför varandra, ledare, funktionärer samt andra distrikt.
❖ Alla deltagare ska visa god inställning och positiv attityd gentemot orientering som idrott samt

Västergötland som grupp.
❖ Alla deltagare ska passa tider.
❖ Vi ledare tar ut lagen till stafetten och dessa lag ska accepteras. Är man anmäld till helgen

förväntas man springa stafetten, undantag vid ev skada. Uttagning till stafetten baseras på
tidigare prestationer i de större värdetävlingarna i Västergötland, till exempel Västgötatoppen.
Vi kollar även på värdetävlingar utanför distriktet.

❖ Vid vissa tillfällen under aktiviteterna kan det finnas mobilförbud. Ledarna förbehåller oss
rätten att, under begränsad tid, samla in mobiltelefoner.

❖ Deltagare använder sig självklart inte av alkohol, tobak eller andra droger.
❖ Alla deltagare ska ha respekt för naturen och inte skräpa ner.

https://eventor.orientering.se/Activities/Show/21176


❖ Alla deltagare är stolta över att vara västgötar och över att få chansen att representera
Västergötland som distrikt.

❖ Under helgen kommer vi ledare att fotografera en del, dels för att vi och deltagarna ska
minnas helgen och dels för att kunna använda bilderna i marknadsföringssyfte och reportage.
Genom att godkänna reglerna samtycker du som deltagare till att vi får fotografera och
använda dessa bilder på forum såsom VOF:s hemsida, VOF-relaterade dokument, Facebook,
Instagram mm.

❖ Vid brott mot ovanstående regler (eller misskötsel på annat sätt) tar vi oss rätten att skicka
hem ungdomen i fråga. Ungdomen förväntas då hämtas hem.

Packlista
-Sovsäck, luftmadrass
-Tävlingskläder, klubbkläder fredag och lördag. VOF-kläder söndag.
-Kompass, SI-pinne och angivelsehållare
-Kläder efter väder
-Vattenflaska och solkräm
-Ev mediciner
Och såklart ett mycket glatt humör!!

Information från arrangören finns på följande länk:
Götalandsmästerskap Orientering – En till WordPress-webbplats (gmorientering.se)

Kontakt Ledare
Clara Jakobsson, claraj99@hotmail.se, 072-7413157
Joel Holmberg, joroho@gmail.com, 079-348 12 16

Välkomna!
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